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RESOLUTION NO. 22-XXX It was moved by Commissioner __________ and 

duly seconded by Commissioner ______________ to adopt the following Resolution: 

 

 WHEREAS, the Board of County Commissioners of Arapahoe County met at a 

duly and lawfully called meeting held on Tuesday, ______________ __, 2021; and 

 

 WHEREAS, the Board has determined to take final action on this Petition for 

Abatement or Refund of Taxes pursuant to Sections 39-1-113 and 39-10-114, C.R.S. as 

submitted by the Petitioner; and 

 

 WHEREAS, the County Assessor has recommended denial of this Petition for 

reasons set forth within the Assessor’s recommendation as shown on the Petition; and 

 

 WHEREAS, pursuant to a policy adopted by the Board of County Commissioners 

on September 13, 1993 (Resolution No. 1243-93), this matter was referred to a referee for 

hearing and recommendation to the Board; and 

 

 WHEREAS, the Board has reviewed the recommendation of the referee on this 

date and has determined to adopt said recommendation. 

 

 NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED by the Board of County 

Commissioners of Arapahoe County as follows: 

 

The Petition for Abatement or Refund of Taxes relating to schedule number 

___________________ is hereby allowed for tax year(s) _________.  The 

recommendation of the referee is hereby adopted.  The original actual value is adjusted from 

$_________________ to $__________________ and a refund in the amount of 

$_______________ shall be allowed for the following reason: 

 

REASON 

 

The vote was: 

 

Commissioner Baker,  ; Commissioner Holen,  ; Commissioner Jackson,  ; Commissioner 

Sharpe,  and Commissioner Warren-Gully . 

 

The Chair declared the motion carried and so ordered. 

 


